



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023

№ 384

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 апреля 2013 г. № 426 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Краснодарского края»

В соответствии с Уставом Краснодарского края, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 г. № 980 «О регламенте администрации Краснодарского края», а также кадровыми изменениями в исполнительных органах Краснодарского края **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 апреля 2013 г. № 426 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Краснодарского края» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «краевых исполнительных и представительных органов государственной власти, силовых структур, органов местного самоуправления, организаций и общественных объединений» заменить словами «представительного и исполнительных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае, организаций, а также силовых структур, осуществляющих деятельность на территории Краснодарского края.»;

2) в пункте 8 слова «(Москалева)», «(Пригода)» заменить словами «(Бородавка А.А.)», «(Жукова Г.А.)» соответственно;

3) в пункте 9 слова «(Колосов)», «(Виневский)», «(Струков)», «(Журавин)», «(Тарарыкин)» заменить словами «(Захарихин С.Б.)», «(Андреев В.Л.)», «(Авдеев И.А.)», «(Эктов А.Н.)», «(Волынкин О.Ж.)» соответственно;

4) в таблице приложения 3 слова «главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернатора».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

<http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев